6) Wyznaczony będzie zakres, którego szalupy i zbrojne statki tey flotylli przestąpić nie mogą, pod karą uważania ich za rozboynicze i jako z takiemi postępowania, jeśliby je spotkano za obrębem tey linii. Działo się w *Poros* d. 6 (18) Marca 1828 roku”

(podpisano) Prezes: *Capodistrias*.

Sekretarz Stanu: *Trikupi*.

Umieszczony w *Powszechney Gazecie Greckiej* list z *Samos* pod d. 27 marca wyraża: — Ze smutkiem widzimy biednych mieszkańców wyspy *Chios*, na brzeg nasz wysiadających; mężczyźni są dotknięci bojaźnią i niedostatkiem; kobiety drżące trzymają dzieci swoje na ręku, a co najgorszas, prawie nagie; uciekły bowiem, nie wzięwszy z sobą drugiey sukni.